Ne n/n

Xaa» ?

Ba I. MpaBanHCKa

apXxomoB

rog

HanmeHoBaHue
KpyXKa

«HOHbIN KpaeBea»-1

Pyk.Mapxomos B.®.

«HOHbIN KpaeBea»-2

Pyk.lMapxomoBa T.B.

«McTokn
npaBOC/IaBHOTO
n306pasnTeNbLHONO
TBOpYEeCTBa »

Pyk. LLUHypKoBa
H.IO

«®dnopbon»
Pyk.Ky3Heuosa E.C.

«Xy[0XeCTBEHHas
06paboTKa KOXu»
MA.IP.
Pyk.Cyptaesa H.B.
«Xy[L0XecTBeHHas
06paboTKa KOXMN»

IMpadmk

NpoBefeHNs 3aHATUIA N0 Kpy>XKam [oma

[AeTcKoro TeopyecTBa r.MpaBanHcKa Ha 2022-2023 yyebHblii rog.

(Anpobauunsa B Te4eHue 1 yeTBepTn)

MoHefenbHUK BTopHUK Cpega YeTBepr
15.00- 18.00 15.00- 18.00
15.00- 18.00 15.00- 18.00
14.00 - 17.00 14.00-17.00 14.00-17.00
15-00-18-00
16.00 - 18.00
14-00-17-00 14.00-16.00

MAatHnya

15.00- 18.00

15.00- 18.00

15-00-18-00

16.00- 18.00

Ne KabuHeTa

C6op -No113
MBOY «CpepgHss
LIKona
r. MpaBguHcKa»
PaboTtaem no ropogy
C6op -Ne113
MBOY «CpegHss
LIKosa
r. MpaBsgnHcka»
PaboTaem no ropogy
Ha 6aze ALUN T.
[MpaBAnHCKa

Ha 6ase MBOY
«CpefHasa Wwkona
noc.pyx6a »
Ha 6aze 'K

Ha 6a3ze 'K



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

CT.TP.
Pyk.CypTaesa H.B.
«My3blKa/bHble
CTyneHn»
Pyk.Kypoegosa
TaTtbsiHa BopucoBHa
«JlazepHas pe3ka»
Pyk.YBapos AA.
«Typuctnyeckoe
MacTepCcTBO»
Pyk.Matos H,B.

«Jlo-Pe-Mukn»
Pyk.l'ynbHuk E.A.

JKondTa-
Pyk.Kpyrnosa J1.I'.

«3JKonormnyeckas
cneg»

Pyk. Kpyrnosa J1.I
«3QKonorunka"
Pyk.Kpyrnosa /1.T".

MoApOCTKOBLINA Ky6
«[lobpoaen»-
Pyk.JTnHkep B.IT.

«KnBOMUCH»-
Crapwas (Opyx6a)
Pyk. MaHueHko B.B.

«KnBOMNUCH»-
Mnagwas (Opyx6a)
Pyk. MNMaHyeHko B.B.
«Xy[0XKecTBeHHas
BbILLNBKa»
Pyk.borpaHoBa B.B

15-00-17-00
15-00-18-00
15.00-17.00 15.00-17.00
14-00-19-00
14-00-16-00
16-30-18-30
14.30-17.30 14.30-17.30
15-00-17-00
15.00-18.00

15-00- 18-00
15-00 - 17-00
15-00-18-00
15.00-17.00
14-00-18-00
15-00-18-00
14.30-17.30
13-00-15-00
15.00-18.00

15-00- 18-00

15-00-18-00

14-00-18-00

15-00-17-00

15.00-18.00

Ha 6aze MBOY
«CpefHas wkona
n. Kpbinose»

MBOY «CpefHss
LwKona noc.loMHOBO»
MBQOY «CpefHsas
LIKona
r. MpasanHcKa»

Ha 6ase MBAOY «
Oetcknin cag Ne3 n.
JomMHoBO»
Ka6.Ne 312
MBOY «CpepHss
LKosa
r. MpaBguHCKa»
Kab. Hay LWKObI
MBOY «CpegHsas
LKona noc.JOMHOBO»
Kab. Hay LIKONbI
MBOY «CpefHsas
LKona noc.JoMHOBO»
Ha 6a3e WKo/bl-
nHTepHata n.Cesckoe

Ha 6ase MBOY
«CpefiHaAsa WKona
noc.pyx6a »

Ha 6ase MBOY
«CpepfHas wkona
noc.Apyx6a »
MBOY «CpegHsas
LKona noc.JJoMHOBO»



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

«LWkona
BbIXXMBaHUA»
Pyk.Matos H.B.
«3-0: Mbicnum B
Ky6e»

Pyk. CTeutok
CeHHagwui
Cepreesny
TaHLUeBaNbHbIN
(scTpagHbIi TaHeL)
Baxkkaa AneHa
JeHncoBHa
«MacTepckas
KannToLwwkKa

Pyk. OBceeHko E. E.
«CBUT an3aiH»
Pyk.TpudoHoBa
M.C.

«MeTKuiA CTPenoK»
MwuHos B. A

BokanbHas ctyams
«FIHTapHble HOTKW»
Pyk. KasaHuesa C.A.
TO «PogHuK»

Pyk. KyapsasLesa
M.T1.

TO «My3blKanbHbIi
Kanengockon»

Pyk. leptHep B.C.
TO «Peyb 1
KynbTypa»

Pyk. KygpssueBa
M.IM.

TO «KBagpokonTep»

14-00-17-00
15-00 - 17-00 15-00-17-30
15-00- 18-00
15.00-16.30 15.00 -16.30
14-00-17-00
15-00-17-00 15-00-17-00
16-00-18-00
14-00-17-00 14-00-18-00
15.00-18.00
14-00-18-00 17.00-18.00
15-10-17-10 15-10-17-10

14-00-17-00

15-00-18-00

14-00-17-00

15-00-17-00

16-00-18-00

14-00-17-00

17.00-18.00

15-00-18-00

15.00 - 16.30

14-00-17-00

10-00-12-00

14-00-18-00

15.00-18.00

15-10-17-10

MBOY «CpepfHsas
LKona
r. MpasgnHcKa»
Ha 6ase MBOY
«CpefHss WkKona
n. Kpoinose »

MBOY «CpeaHss
LIKona
r. MpaBanHCKa»

Ha 6a3e MBA0OY
«JleTckuii cag Nel
r. MpaBsanHCcKa»
Ha 6aze MBOY
«CpefHaa wkona

. XKenesHoA0pOXHbIi

»

TP, MBEOY
«CpefHAasa Wkona
n.Kpblnoso»
Ha 6aze MBOY
«CpefiHAA WKona
n. Kpbisiose »
AKTOBBI 3an,
Ha 6aze MBOY
«CpefHas wkona

. XKenesHoLOpPOXKHbIl

»

Ha 6ase ALLUN

. XKene3HoL0pOXHbIi

AKTOBbIN 3a. 1,
Ha 6aze MBOY
«CpefHasa wkona

. XKene3HoL0pOXHbIiA

»

Ha 6a3e MBOY



29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Pyk. TenatHuk MN.A.

CnopTtusHo-
CTPE/SIKOBLIN Ky6
«BbIcTpen»

Pyk. Conosbes C.B.
TO «TBopeu»

Pyk. JleyxuHa C.I".
{2 rpynnsi)

CropTBHbINA KNy6
«HacToNbHbI
TEHHUC»

Pyk. Mepos C.M.
CnopTuBHbIA KNy6
«Wawkn.LLlaxmartbi»
Pyk. Kauep B.M.

MoapoCTKOBLIV Ky6
«lmnurpmm»

Pyk. MagxuTtoBa
O.H.

TO «Xouy Bce
3HaTb»

Pyk. MapTuHOBCKas
Nn.B.

TO «MacTepckas
ycnexa»
Pyk.Conosbes C.B.

«XXypHanucTuka»
Pyk. bynrakosa A.b.

«HOHBbIN 3KoNOr-
nccnepoBaTenb»
XaTtaryposa 3.A.
TO «Yunmcs
roBOpuUTH
npaBuILHO»

15-30-16-30

14-00-18-00

15-00-18-00

15-00-18-00

15-00-18-00

14-30-16-30

12-00-15-00

15-30-16-30

14-00-18-00

15-00-18-00

15-00-18-00

15-00-18-00

14-30-16-30

12-00-15-00

14-00-18-00

15-00-18-00

15-00-18-00

15-00-18-00

15-30-17-30

14-30-16-30

15-30-17-30

14-00-18-00

15-00-18-00

15-00-18-00

12-00-15-00

14-00-18-00

15-00-18-00

15-30-18-30

«CpefHag WwkKona
noc.JoMHOBO»
Tup, Ha 6aze MBOY
«CpefHas wkona n.
XKenesHogopoXHbI »

Ha 6aze MBOY
«CpefHas WwKona
n. X)Kene3HoLOpPOXHbIiA
»
doiie, Ha 6aze MBOY
«CpefiHas WKona n.
YKenesHoA40pPOXKHbIN »

Ha 6aze MBOY
«CpefHaAa wkona
n. XXene3HoA0pOXHbIl
»

Ha 6aze MbOY
«CpefHaa wkona
n. >KeneaHog0pOoXKHbIl
»

Ha 6aze MBOY
«CpepgHas wkona
n. >KenesHoZ0pPOXKHbIi
»

KabuHet Tpyga, Ha
6aze MBOY
«CpefiHAa WwKona n.
YKenesHo40pOXHbIA »
Ha 6aze MBOY
«CpefHas wkona
r.MpasgnHck »
Ha 6a3e MBOY
«CpefHas Wwkona
noc.JoOMHOBO»

Ha 6aze MBOY «
JeTtcknin cag Ne23
n.>Kene3HoA0pOXKHbIA»



39.

40.

41.

42.

43.

45.

46.

47.

48.

(noronepgus)
Pyk. bonotosa I".B.
TO «Jlero-mactep»

Pyk. Uepkacosa W.B.

TO «Jloroputmmka»
Pyk. Becenosa E.B.

TO «Becenblit
Kny6oueK»

Pyk. ApyctamsH P.C.

«f n npupoga»
FOHbIV akonor
Cronsposa T.IT.
«Jlero-bym»

Pyk.OapeuknHa O.H.

«OKHO B npupoay»
Pyk.Orapkosa

«[Mo3Hai cebs»
Pyk.MupoHoBa A.A.

«ObpaszoBaTenbHas
po60TOTEXHUKAY
Pyk. Ky6alwwuHa J1.B.
«J1aszepHas
TeXHMKa»

Pyk. 3annatoB
n.B.

«HOHBbIA
KYpPHanmcT»

Pyk. 3acyxmHa A.A.

9-00-10-00

8-00-9-00

16-00-17-30

12.00-13.00

15-00-17-00

14-30 - 16-30

14-00-16-00

9-00-10-00

12-00-13-00

16-00-17-30

14-30-16-30

15-00-17-00

14-30-16-30

14.00-17.00

9-00-11-00

16-30-17-30

14-30 -16-30

15-00-17-00

14-00-16-00

16-00-17-00

16-00-17-30

14-30-16-30

12.00-13.00

14.00-17.00

16-00-17-00

15-00-18-00

14-30-16-30

12.00-13.00

15.00-17.30

14-00-16-00

Ha 6aze MBAOY «
[LeTckuin cag Ne23

M.>Kene3HOA0POXHbI»

Ha 6aze MBAOY «
HeTckunii cag Ne23

n.>Kene3Ho40pPOXHbIA»

Ha 6aze MBAOY «
JeTcknin cag
n.KpbiioBo»

Ha 6aze MBOY
«CpefHsasa wkona
n. Kpbinose »
Ha 6a3e MbAOY «
Oetckunii cag Ne3 n.
JOMHOBO»

Ha 6ase MBAOY «
Oetckunii cag Ne3 .
JOoMHOBO»

Ha 6aze MBEOY
«CpepgHaa wkona
r.MpasanHcka »
Ha 6ase MBOY
«CpegHasa Wwkona
noc.pyxo6a »

Ha 6aze MBOY
«CpepHsasa wkona
n. Kpbisiose »

Ha 6ase MBOY
«CpegHasa WwkKona
noc.Apyx6a »
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